

# MARTINCONCEPT ApS

Brønshøjholms Allé 1, 1 tv  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2017**

---

**Martin Pagh Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MARTINCONCEPT ApS  
Brønshøjholms Allé 1, 1 tv  
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 29808091

CVR-nr: 29784280

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
2700 Brønshøj  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning mm., aktier samt regnskab og økonomi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på kr. 5.102. Egenkapitalen udgør kr. 825.351.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MartinConcept Aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

### Undtagelsesbestemmelser

Selskabet har valgt med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 ikke at oplyse omsætningen, idet denne oplysning vurderes at være til væsentlig skade for virksomheden.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Finansielle aktiver i form af aktier er optaget på baggrund af gennemsnitsmetoden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

### Kapitalindkomst

Aktiebeholdning er opgjort efter en gennemsnitsbetragtning. Aktie tab/-gevinst ved salg er ligeledes opgjort efter gennemsnitsmetoden.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån.

### Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat inklusiv regulering af ej fradragsberettigede indtægter og udgifter samt reguleret for skattemæssige afskrivninger samt negativ kapitalindkomst.

## Balance

**Driftsmateriel, biler samt inventar**

Driftsmateriel, biler samt inventar er opgjort til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Forventet levetid er ansat til 5 år.

**Tilgodehavender**

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet. Øvrige tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -5.102         | 68.003         |
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-5.102</b>  | <b>68.003</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      |                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-5.102</b>  | <b>68.003</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      |                | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....  |      |                | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      |                | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>-5.102</b>  | <b>68.003</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | -13.252        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-5.102</b>  | <b>54.751</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      |                | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -5.102         | 54.751         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-5.102</b>  | <b>54.751</b>  |

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    |      |                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |                | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 0              | 1.340.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>       | <b>1.340.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>1.340.000</b> |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 987.715        | 462.715          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>987.715</b> | <b>462.715</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 0              | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>0</b>       | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 266            | 36.754           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>987.981</b> | <b>499.469</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>987.981</b> | <b>1.839.469</b> |



# Balance 31. marts 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000          |
| Andre reserver .....   |      | 705.453        | 650.702          |
| Overført resultat .....  |      | -5.102         | 54.751           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>825.351</b> | <b>830.453</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0              | 25.923           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 13.252           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 162.630        | 969.841          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>162.630</b> | <b>1.009.016</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>162.630</b> | <b>1.009.016</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>987.981</b> | <b>1.839.469</b> |